
Szepietowo, dn. 26.04.2013 r. 
DDG.271.4.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy DDG.271.4.2013 
 
Nazwa zadania: 

Przebudowa drogi gminnej do wsi Wojny Pietrasze Kol onia w km rob. 0+000 – 

0+700 

 
Działając na podstawie art. 40 ust 1 Prawa zamówień publicznych (.t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 
113, poz. 759 ze zm.) Urząd Miejski w Szepietowie zawiadamia o wszczęciu postępowania           
o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
I. Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
 
Gmina Szepietowo, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo, www.szepietowo.pl, e-mail: 
um@szepietowo.pl 
Godziny urzędowania: pon. – pt. 7.30 – 15.30 
 
II. Okre ślenie trybu zamówienia: 
 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust.8 Prawa zamówień publicznych. 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej:  
http://szepietowo.biuletyn.net. 
 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać            
w siedzibie Zamawiającego. 
 
IV. Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przebudowa drogi gminnej do wsi Wojny Pietrasze  Ko lonia w km rob. 0+000 - 

0+700 

 
Wspólny Słownik Zamówień:  
CPV 45233120-6 – roboty w zakresie budowy dróg 
CPV 45233290-8 – instalowanie znaków drogowych 

Zakres robót: 
-  

 
V. Informacja o możliwości złożenia oferty częściowej: 



 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 
VI. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
VII. Termin wykonania zamówienia: 
 
30 września 2013 r. 
 
XIII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.  
 
Spełnienie warunków udziału odnoszących się do posiadania niezbędnej wiedzy                           
i doświadczenia,  dysponowania  osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz sytuacji 
finansowej i ekonomicznej zostanie ocenione według poniższych zasad: 

 
       •     zrealizowali z należytą starannością w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli 
 okres działalności jest krótszy - w tym okresie, roboty odpowiadające 
 swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia - 
 co najmniej 1 roboty budowlanej o wartości nie mniejszej niż 250000 zł z 
 podaniem jej  wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów 
 (poświadczenia,zaświadczenia, oświadczenia ) potwierdzających, że zostały 
 wykonane należycie; 

� dysponowanie przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami 
budowlanymi w zakresie budowy dróg, 

� wykonawca wraz z oferta składa listę podmiotów należących do tej samej 
 grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r.o ochronie 
 konkurencji i konsumenta ( Dz.U. nr. 50, poz. 331, z późn. zm.) albo 
 informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej,  
 posiada środki finsowe lub zdolność kredytową do uzyskania kredytu na kwotę nie niższą niż 
 250000 PLN. 

�  Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności  
gospodarczej  o wartości nie mniejszej niż 250000 PLN 
 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły „spełnia 
- nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 
(wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty. 

 
IX. Informacja na temat wadium: 
 
Każda oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości 6 000 PLN. 
 
X. Kryteria oceny ofert: 
 
Cena – 100% 
 



XI. Miejsce i termin składania ofert: 
 
Oferty należy składać do dnia:  14 maja  2013. do godz. 10:00, w siedzibie zamawiającego: 
Urząd Miejski w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo, pokój nr 10. 
 
XII. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
Oferty zostaną otwarte dnia: 14 maja 2013 r. o godz. 10:20, w siedzibie zamawiającego: 
Urząd Miejski w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo, pok. nr 19 (sala 
konferencyjna). 
 
XIII. Termin zwi ązania ofertą: 
 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od daty otwarcia ofert. 
 
XIV. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej: 
 
Nie dotyczy. 
 
XV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz                
z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów: 
 
Nie dotyczy. 
 
XVI. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna: 
 
Nie dotyczy. 
 
XVII. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 
 
Dopuszcza się możliwość składania zamówień uzupełniających polegających na powtórzeniu 
tego samego rodzaju zamówień, stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia 
podstawowego. 
 
XVIII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych                
Numer ogłoszenia: 169244 - 2013; data zamieszczenia: 26.04.2013 r. 
 

Stanisław Roch Wyszyński 
Burmistrz Szepietowa 


